
АНАНЫВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №300

Про встановлення шляхом коригування тарифу на комунальні послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення для 3 Спеціального 
центру швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій

Розглянувши лист 3 Спеціального центру швидкого реагування 
Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 17.08.2023 року 
№01-7/276, керуючись пунктом 2 частини третьої статті 4, частиною першою 
статті 10 Закону України «Про житлово - комунальні послуги», підпунктом 2 
пункту «а» частини першої статті 28, частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також Порядком розгляду 
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, 
її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів 
на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженим наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 12.09.2018 року №239, Порядком інформування 
споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 
обґрунтуванням такої необхідності, затвердженим наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
від 05.06.2018 року №130, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити шляхом коригування тарифи на комунальні послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення для 3 Спеціального 
центру швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у розмірі: водопостачання - 14,00 грн. за 1 м3, водовідведення - 4,20 
грн. за 1 м3(калькуляція додається). *

2. Тарифи на комунальні послуги з централізованого водопостачання та 
водовідведення встановлені пунктом 1 цього рішення вводяться в дію з 
01.10.2023 року.

3. Сектору інформаційної політики Ананьївської міської ради 
опублікувати рішення про встановлення тарифів на офіційному сайті 



Ананьївської міської ради, але не пізніше ніж п’ять робочих днів із дати його 
прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
Віктора ПОКОТИЛА.



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 
від 21 вересня 2023 р. № 300

КАЛЬКУЛЯЦІЯ 

собівартості добутої води на 2023 р.

№ 

з.п.

Статті

витрат

Витрати у 

грн.

1 Електроенергія 450900,00

2 Заробітна плата 609993,75

3 Податкове зобов'язання 

з плати за користування 

надрами

7735,55

Всього 1068629,30

Загальна кількість добутої води — 76200 м3.

Собівартість 1 м3 води — 14,00 грн.

Собівартість 1 м3 водовідведення (30% собівартості 1 м3 води) — 4,20 грн.


